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(CLASSIFICÁVEIS) 

 

LISTA: AMPLA CONCORRÊNCIA 

NOME PESSOA SURDA 
MODALIDADE 

INSCRITA 
NOTA RESULTADO 

AGATHA SANTOS CLARK Não AC 655.340 CLASSIFICÁVEL 

LINCOLN ARAUJO CAVALCANTE PASSOS Não AC 648.640 CLASSIFICÁVEL 

MARIA NIVIA MONTEIRO DA SILVA Não AC 646.920 CLASSIFICÁVEL 

BEATRIZ MOREIRA SEVERINO Não AC 643.280 CLASSIFICÁVEL 

LUANA GUIMARÃES LIMA CAVALCANTE Não AC 641.660 CLASSIFICÁVEL 

GIOVANNA LUIZA MAIA OLIVEIRA Não AC 637.840 CLASSIFICÁVEL 

JOÃO BATISTA CORREIA DA SILVA Não LB_EP 627.040 CLASSIFICÁVEL 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA Não LB_EP 626.400 CLASSIFICÁVEL 

KAREN RACHEL SANTOS CLARK Não AC 625.420 CLASSIFICÁVEL 

FELIPE APOLO MARCOS LINHARES Não AC 621.300 CLASSIFICÁVEL 

JÚLIA VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO Não AC 616.080 CLASSIFICÁVEL 

JOÃO VITOR REINALDO DA COSTA Não LB_EP 613.720 CLASSIFICÁVEL 

JOÃO PEDRO DA SILVA PEREIRA Não LI_EP 610.460 CLASSIFICÁVEL 

MILENY SALES TAVARES Não AC 609.140 CLASSIFICÁVEL 

MICHELE PEREIRA PEIXOTO Não AC 608.120 CLASSIFICÁVEL 

  



 

 

LISTA: AMPLA CONCORRÊNCIA 

NOEMI DE SANTIAGO LIMA Não AC 606.460 CLASSIFICÁVEL 

MARIA FERNANDA GOES DE MELO Não AC 605.460 CLASSIFICÁVEL 

MARIA GABRIELA SILVA DE AQUINO Não LI_EP 598.720 CLASSIFICÁVEL 

FRANCIANE DOS SANTOS RIOS Não LI_EP 598.020 CLASSIFICÁVEL 

RAILA INGRID SILVA FERREIRA Não AC 596.360 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO VALDENUSO ALMEIDA SILVA Não LI_EP 587.700 CLASSIFICÁVEL 

GABRIEL HENRIQUE MENDONÇA NOBRE Não LB_EP 586.040 CLASSIFICÁVEL 

GABRIELA BARRETO MENDES Não LB_EP 582.640 CLASSIFICÁVEL 

JOSE IVAN FELIX PESSOA JUNIOR Não AC 582.560 CLASSIFICÁVEL 

REGIANE PASSOS DA SILVA Não AC 578.140 CLASSIFICÁVEL 

BÁRBARA ALMEIDA DA CUNHA Não AC 577.660 CLASSIFICÁVEL 

VALDIMIRO CÉSAR SIMÃO MIGUEL Não AC 576.620 CLASSIFICÁVEL 

CRISTIANE DE PAZ FERNANDES Não LI_PPI 573.200 CLASSIFICÁVEL 

IRISMAR DA CONCEIÇÃO PEREIRA Não LI_EP 570.540 CLASSIFICÁVEL 

ELAYNE FERREIRA MENDES DOS SANTOS Não LI_EP 569.340 CLASSIFICÁVEL 

MARIA CLARA SANTOS DA SILVA Não LB_EP 567.560 CLASSIFICÁVEL 

MARIA ALICE DE LIMA MELO Não AC 562.620 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO TIAGO TEIXERIA PINTO Não AC 559.540 CLASSIFICÁVEL 

ARTUR VASCONCELOS LEITE Não LB_EP 559.120 CLASSIFICÁVEL 

ANIK SILVA MOURA Não AC 558.540 CLASSIFICÁVEL 

MIGUEL TAFAREL RODRIGUES TEODORO Não AC 556.480 CLASSIFICÁVEL 

EMILLY RIQUELY MACIEL DA SILVA Não LB_EP 555.500 CLASSIFICÁVEL 

LILIANE SANTOS CASTRO Não LI_PPI 553.560 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO ARNOLDO DO NASCIMENTO DAMASCENO Não LB_PPI 549.440 CLASSIFICÁVEL 

SAMIRA BARBOSA DE SOUSA Não LB_PPI 547.000 CLASSIFICÁVEL 

JULIA BEATRIZ DA SILVA CALDAS PEREIRA Não LB_EP 545.740 CLASSIFICÁVEL 

MÁGYLA TÂMARA RIBEIRO BEZERRA Não AC 544.420 CLASSIFICÁVEL 

JACKSON RICHARD FERREIRA LOURENÇO Não AC 540.240 CLASSIFICÁVEL 

JOSÉ LICURGO SOMBRA FERREIRA MOTA Não AC 540.100 CLASSIFICÁVEL 

LEONARDO OLIVEIRA LIMA Não AC 539.960 CLASSIFICÁVEL 

ORJANA VEIGA SARAIVA Não AC 538.580 CLASSIFICÁVEL 



 

 

ANA CLARA SILVA PACHECO Não LB_EP 537.280 CLASSIFICÁVEL 

MARIA EDUARDA CARVALHO LIMA Não AC 536.640 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO IGOR DE AGUIAR RIBEIRO Não AC 536.520 CLASSIFICÁVEL 

LEDA ALVES CAVALCANTE Não LB_EP 535.620 CLASSIFICÁVEL 

ADRYAN MENNO DE CASTRO SILVA Não LB_PPI 535.560 CLASSIFICÁVEL 

FABIANA FRANCISCA DE JESUS CARVALHO Não LI_EP 534.220 CLASSIFICÁVEL 

THAIS MARIA DO NASCIMENTO LIMA Não LI_EP 534.080 CLASSIFICÁVEL 

SARA PINHEIRO DA SILVA Não AC 532.580 CLASSIFICÁVEL 

KARINA MOTA DAS CHAGAS Não LB_EP 529.560 CLASSIFICÁVEL 

ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA CUNHA Não AC 529.060 CLASSIFICÁVEL 

SAMIA THAIS ANDRADE RIBEIRO Não LI_EP 528.020 CLASSIFICÁVEL 

TEREZA RAQUEL PIMENTEL GOMES Não AC 527.380 CLASSIFICÁVEL 

RAQUEL MELO DO NASCIMENTO Não AC 527.320 CLASSIFICÁVEL 

LARYCE DE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA Não LI_PPI 526.040 CLASSIFICÁVEL 

AMANDA DE LIMA AURELIANO Não LB_PPI 523.640 CLASSIFICÁVEL 

LIGIA DA SILVA PAULA Não LI_PPI 523.600 CLASSIFICÁVEL 

ANA MÁRCIA SALES RIBEIRO Não AC 518.260 CLASSIFICÁVEL 

GEIRLA MARIA SANTOS ADRIÃO Não LI_EP 514.100 CLASSIFICÁVEL 

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA BERNARDO Não LB_PPI 513.160 CLASSIFICÁVEL 

EMANUEL DA SILVA GOMES Não LI_EP 512.040 CLASSIFICÁVEL 

LAÍSE GONÇALVES CASTRO Não LB_EP 510.900 CLASSIFICÁVEL 

CRISTIANE DE OLIVEIRA SAMPAIO Não LI_EP 509.600 CLASSIFICÁVEL 

ANA KARINA ALVES VERAS DA SILVA Não LB_PPI 508.620 CLASSIFICÁVEL 

JULIANA MIGUEL BARBOSA BRASIL Não LI_PPI 506.280 CLASSIFICÁVEL 

LARISSA PIRES COSTA Não AC 506.160 CLASSIFICÁVEL 

SARA EMILLY DA SILVA MOREIRA Não AC 504.020 CLASSIFICÁVEL 

ALEXANDRE MARTINS NASCIMENTO DE OLIVEIRA Não LB_PPI 502.700 CLASSIFICÁVEL 

ELAINE RODRIGUES GOMES Não LI_EP 501.120 CLASSIFICÁVEL 

ANTONIO CARLOS DE SOUSA RODRIGUES Não LB_PPI 497.780 CLASSIFICÁVEL 

KARLINY OLIVEIRA LIMA LEITE Não LI_EP 495.860 CLASSIFICÁVEL 

ANDRÉ BRAGA DE CASTRO Não LI_EP 490.600 CLASSIFICÁVEL 

TEREZINHA SERPA OLIMPIO DA SILVA Não LB_PPI 489.860 CLASSIFICÁVEL 



 

 

ALANA OLIVEIRA DA ROCHA Não AC 487.440 CLASSIFICÁVEL 

KARLA CRISTINA SEGUNDO ALVES DOS SANTOS Não LB_PPI 487.400 CLASSIFICÁVEL 

PATRICIA FERREIRA LIMA Não AC 485.760 CLASSIFICÁVEL 

VÂNIA SORAIA DOS SANTOS XIMENES Não LI_PPI 481.500 CLASSIFICÁVEL 

VANEIDE ABREU DE OLIVEIRA Não LB_PPI 479.260 CLASSIFICÁVEL 

ANTÚNIA ALDENÔRA QUEIROZ FREITAS Não LB_EP 478.100 CLASSIFICÁVEL 

SILVANIA XAVIER DO NASCIMENTO Não LB_PPI 470.220 CLASSIFICÁVEL 

MARIA VALNES DOS SANTOS Não AC 467.060 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCA IVANILDA DE LIMA Não LI_PPI 460.020 CLASSIFICÁVEL 

CLAUDEIRTON DO NASCIMENTO DAMASCENO Não AC 445.620 CLASSIFICÁVEL 

MAXUEL SOUZA FERREIRA Não AC 439.720 CLASSIFICÁVEL 

KLEITON DE ASSIS MACIEL DAMASCENO Não LI_PPI 425.460 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO BRENO DE SOUZA ALMEIDA Não LI_PPI 409.260 CLASSIFICÁVEL 

 

 

LISTA: LB_PPI 

NOME PESSOA SURDA 
MODALIDADE 

INSCRITA 
NOTA RESULTADO 

FRANCISCO ARNOLDO DO NASCIMENTO DAMASCENO Não LB_PPI 549.440 CLASSIFICÁVEL 

SAMIRA BARBOSA DE SOUSA Não LB_PPI 547.000 CLASSIFICÁVEL 

ADRYAN MENNO DE CASTRO SILVA Não LB_PPI 535.560 CLASSIFICÁVEL 

AMANDA DE LIMA AURELIANO Não LB_PPI 523.640 CLASSIFICÁVEL 

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA BERNARDO Não LB_PPI 513.160 CLASSIFICÁVEL 

ANA KARINA ALVES VERAS DA SILVA Não LB_PPI 508.620 CLASSIFICÁVEL 

ALEXANDRE MARTINS NASCIMENTO DE OLIVEIRA Não LB_PPI 502.700 CLASSIFICÁVEL 

ANTONIO CARLOS DE SOUSA RODRIGUES Não LB_PPI 497.780 CLASSIFICÁVEL 

TEREZINHA SERPA OLIMPIO DA SILVA Não LB_PPI 489.860 CLASSIFICÁVEL 

KARLA CRISTINA SEGUNDO ALVES DOS SANTOS Não LB_PPI 487.400 CLASSIFICÁVEL 

VANEIDE ABREU DE OLIVEIRA Não LB_PPI 479.260 CLASSIFICÁVEL 

SILVANIA XAVIER DO NASCIMENTO Não LB_PPI 470.220 CLASSIFICÁVEL 

 

 



 

 

LISTA: LB_EP 

NOME PESSOA SURDA 
MODALIDADE 

INSCRITA 
NOTA RESULTADO 

JOÃO BATISTA CORREIA DA SILVA Não LB_EP 627.040 CLASSIFICÁVEL 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA Não LB_EP 626.400 CLASSIFICÁVEL 

JOÃO VITOR REINALDO DA COSTA Não LB_EP 613.720 CLASSIFICÁVEL 

GABRIEL HENRIQUE MENDONÇA NOBRE Não LB_EP 586.040 CLASSIFICÁVEL 

GABRIELA BARRETO MENDES Não LB_EP 582.640 CLASSIFICÁVEL 

MARIA CLARA SANTOS DA SILVA Não LB_EP 567.560 CLASSIFICÁVEL 

ARTUR VASCONCELOS LEITE Não LB_EP 559.120 CLASSIFICÁVEL 

EMILLY RIQUELY MACIEL DA SILVA Não LB_EP 555.500 CLASSIFICÁVEL 

JULIA BEATRIZ DA SILVA CALDAS PEREIRA Não LB_EP 545.740 CLASSIFICÁVEL 

ANA CLARA SILVA PACHECO Não LB_EP 537.280 CLASSIFICÁVEL 

LEDA ALVES CAVALCANTE Não LB_EP 535.620 CLASSIFICÁVEL 

KARINA MOTA DAS CHAGAS Não LB_EP 529.560 CLASSIFICÁVEL 

LAÍSE GONÇALVES CASTRO Não LB_EP 510.900 CLASSIFICÁVEL 

ANTÚNIA ALDENÔRA QUEIROZ FREITAS Não LB_EP 478.100 CLASSIFICÁVEL 

 

 

LISTA: LI_PPI 

NOME PESSOA SURDA 
MODALIDADE 

INSCRITA 
NOTA RESULTADO 

CRISTIANE DE PAZ FERNANDES Não LI_PPI 573.200 CLASSIFICÁVEL 

LILIANE SANTOS CASTRO Não LI_PPI 553.560 CLASSIFICÁVEL 

LARYCE DE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA Não LI_PPI 526.040 CLASSIFICÁVEL 

LIGIA DA SILVA PAULA Não LI_PPI 523.600 CLASSIFICÁVEL 

JULIANA MIGUEL BARBOSA BRASIL Não LI_PPI 506.280 CLASSIFICÁVEL 

VÂNIA SORAIA DOS SANTOS XIMENES Não LI_PPI 481.500 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCA IVANILDA DE LIMA Não LI_PPI 460.020 CLASSIFICÁVEL 

KLEITON DE ASSIS MACIEL DAMASCENO Não LI_PPI 425.460 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO BRENO DE SOUZA ALMEIDA Não LI_PPI 409.260 CLASSIFICÁVEL 

 

 



 

 

LISTA: LI_EP 

NOME PESSOA SURDA 
MODALIDADE 

INSCRITA 
NOTA RESULTADO 

JOÃO PEDRO DA SILVA PEREIRA Não LI_EP 610.460 CLASSIFICÁVEL 

MARIA GABRIELA SILVA DE AQUINO Não LI_EP 598.720 CLASSIFICÁVEL 

FRANCIANE DOS SANTOS RIOS Não LI_EP 598.020 CLASSIFICÁVEL 

FRANCISCO VALDENUSO ALMEIDA SILVA Não LI_EP 587.700 CLASSIFICÁVEL 

IRISMAR DA CONCEIÇÃO PEREIRA Não LI_EP 570.540 CLASSIFICÁVEL 

ELAYNE FERREIRA MENDES DOS SANTOS Não LI_EP 569.340 CLASSIFICÁVEL 

FABIANA FRANCISCA DE JESUS CARVALHO Não LI_EP 534.220 CLASSIFICÁVEL 

THAIS MARIA DO NASCIMENTO LIMA Não LI_EP 534.080 CLASSIFICÁVEL 

SAMIA THAIS ANDRADE RIBEIRO Não LI_EP 528.020 CLASSIFICÁVEL 

GEIRLA MARIA SANTOS ADRIÃO Não LI_EP 514.100 CLASSIFICÁVEL 

EMANUEL DA SILVA GOMES Não LI_EP 512.040 CLASSIFICÁVEL 

CRISTIANE DE OLIVEIRA SAMPAIO Não LI_EP 509.600 CLASSIFICÁVEL 

ELAINE RODRIGUES GOMES Não LI_EP 501.120 CLASSIFICÁVEL 

KARLINY OLIVEIRA LIMA LEITE Não LI_EP 495.860 CLASSIFICÁVEL 

ANDRÉ BRAGA DE CASTRO Não LI_EP 490.600 CLASSIFICÁVEL 

 

 

 

 

Fortaleza, 16 de julho de 2025. 


